149 ecclesia S. lielenae, quam apud rooiiiera Moris-
cuin Eugenius coilocat. Exstabat, inquani, olim ;

i quandoquidem vel tuni a Corradi visitaioris aetate
ruiuis jacebat sepulta. ita ecclesia, quaro ab anno

• 1144, ex donalione Marsilii Roberu lilij afofoatia
Magellann suam noyerat, landem niiscre perut,
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apud .Gipsum, ecclesiam Sancli Juliani (91); apiid 1

Casulem, vlllam qiiaeVocaiurColIe Milonis(92), cum

periineniiis suis; unum liospilalein PaIazzano(95);

apml Seplero aliud hospilale, el ecclesiam S. Pa-

storis,(94); apudLanzanumiiiium hospitale(95); apud
Roccam Morice ecciesiam Sanclae Mariae et eccle-

siam Sancii Nicolai (96); apud Ursoniam ecclesiam

8. Marlini (97); apud>llicerii ecclesiam Sancli An-

geli (98) cum cellis suis, villanis, lerris, etvineis;

apud ripam Cofvaris, eeciesiam Sancti Viclorini (99)
ciiin terris et vineis.

Decernimus ergo ut nulli omnirio hominum liccat

'pfaefalumiocum lemere perlurbare, aul ejus pos-
sessiones auferre, seu ablatas retinere, minuere,
vel aliquibus (sttp. vexationibus) fatigare, sed oronia

inlegra conserventur eoruni, pro qiiorum giiberna-
tione el susleriialione concessa suiit, usibiis omni-

modis profulura, salva sedis apostolicae auctoriiaie

et dioecesanorum episcoporum canonica jusiitia.
Ad indiciuin atitem. bnjus perceplae a Romana Ec-

clesia libertatis, aureurn unum nofois nostrisque
successoribus annissingulispersolvetis. Si qua igitur
in ftilurum ecclesiaslica saecularisve persona, hanc

noslrae consiilutionis paginam sciens, conHra cam

tsmere venire tentaverii, secundo lertiove commo-

nita.nisi prassumptionern suam saiisfaciione congrtia

(91) Dissonnrithic ab Eugenii btilla reliquiae sum-
moruin ponlificum Adriani III et Alexandri III con-
sliluiiones ; ubi enim Eugenius ecclesiam S. Juliani

apud Gypsumnominat.alii ecclesiamS.Julianm apud ^
Atettam reccnsent. Facile dissidium componitur,
si loca atque ecclesias dislinguamus. Ecclesiae S.
Juliani. extra Gypsi castrum, in loco qui vocalur
le colle di S. Jutiano, raeminiiCorradus, cit. cod.
fbl. 149; qui ecclesiara S. Juliani dirutam aflirmat.
Consonal alius ecclesiarum index an. 1489 elucu-
bratus. Sed. S. Julianae ecclesiam apud Alissae op-
piduin sialuendam, in notis Adriarii IV foullaeinfra

subjicieiulis demonslrabiiniis. Nodus ergo solvitur,
si dissiroilein foullarum maieriein secernamus.

(92) Quaede feutlo Collis Milonis haiisimus ex in-
ventario alligalb codici visitat. an. 1604, fol. 139
etseqq., ad accuralam loci noiiliani assequendain,
juval exscribere: llem delta abbazia liene e possiede
nel lerritorio di Casoli, nel luogo dovesi cbiama
Colle Milone, un feudo dove anticamenle era uu
casleilo abitato tla citiadini, chiamato Colle Milone,
nel quale delta abbazia di Majella teneva la juiisdi-
«ione civile criininale. Delto lieudoe stalo disirulto, j
c ruinalo dalli Iioinini di Casoli.